___ _______ 2024г.                                                                      №

Приказ

 О создании Центра Детских инициатив

МБОУ Салаушская  СОШ в  2024-2025 учебном году.

На основании письма Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 28.07.2023 № 9535/23, в рамках федерального проекта

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»,

национального проекта «Образование», руководствуясь Уставом  МБОУ

Салаушская СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Центр детских инициатив, направленный на создание

условий для всестороннего развития детей и подростков, детских и

юношеских общественных объединений.

2. Утвердить положение о Центре детских инициатив.

3. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями  Шайхутдинову Юлдыз Азатовну.

4. Утвердить План воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий в Центре детских инициатив на 2024-2025

учебный год (Приложение 1).

Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом

оставляю за собой.

Директор Ахметзянова Л.М.  ________